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עת"א 64935/06/17 – רפאל אביטן (אסיר נגד שרות בתי הסוהר,מדינת
ישראל – משטרת ישראל

בית המשפט המחוזי בחיפה
28 יוני 2017

עת"א 64935-06-17 אביטן(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

כב' השופט ד"ר רון שפירא, סגן נשיא בפני
רפאל אביטן (אסיר עותר

נגד
1. שרות בתי הסוהר

2. מדינת ישראל - משטרת ישראל
משיבים

החלטה

להחזיר את העותר לסבב הורה בעבר  זה  בית משפט  כי  יוער  בעניינו של העותר.  חופשה  בתנאי  זו  עתירה  ענינה של 
חופשות כפי שהיה בעבר, קודם להפסקת חופשותיו על רקע של פתיחת חקירה פלילית בעניינו. עד כמה שניתן להבין

מהעתירה, כפי שהוגשה, העותר טוען כנגד קביעת תנאי חופשה כעת השונים מאלו שנקבעו בעינינו בעבר.

כדי להסיר מכשול דיוני ומהותי, ומבלי שאביע כל עמדה, אני מצא לנכון להבהיר את משמעות פסק הדין שניתן בעתירה
יוחזר לסבב חופשות. אולם כפי קודמת ואשר הורה על החזרת העותר לסבב חופשות. המשמעות היא כי העותר אכן 
שהיה בעבר, עת יצא לחופשות, לגורמי שב"ס והמשטרה הסמכות, כמו גם החובה, לבחון לפני כל הוצאת אסיר לחופשה
אם יש נתונים חדשים לעניין אותו אסיר (כגון מידעים חדשים וכד') שיש בהם כדי להשפיע על הערכת מסוכנות ומכלול

השיקולים שיש להביא בחשבון בעת הוצאת אסיר לחופשה.

אינה התנאים  באותם  בדיוק  חופשות  לסבב  העותר  את  להחזיר  שב"ס  על  היה  כי  בעתירה  העולה  שהטענה  מכאן 
משקפת את המצב המשפטי הנכון. ההגדרה הנכונה היא כי העותר מוחזר לסבב חופשות כאשר בסמכות שב"ס לבחון
יהיה עליו את מכלול הנתונים ובהתאם גם את תנאי החופשה. מובן כי ככל שהחליט שב"ס לשנות את תנאי החופשה 

להבהיר את טעמי החלטתו ואלו יעמדו לביקורת שיפוטית, ואולם הדבר מצוי בגדרי סמכותו.

מצאתי לנכון להבהיר את הנושא כבר כעת, זאת מבלי שאביע כל עמדה לגופם של דברים. לכל צד שמורות כל זכויותיו
וטענותיו.

קודמת לעתירה  היא המשך  זו  זאת מהטעם שעתירה  ציבורי,  סניגור  לו  ימונה  כי  העותר מבקש  כי  יצוין  בשולי האמור 
צוין האם העותר פנה לסנגוריה הציבורית בטרם הגשת בעניין חופשותיו, שבה היה מיוצג ע"י הסנגוריה הציבורית. לא 
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עתירה לבית המשפט.

בהתאם אני מורה כדלקמן:

העתירה תיקבע ליום 9.7.17 שעה 09:30.

לקראת הדיון תוגש תגובה בכתב מטעם שב"ס במסגרתה יובהרו ההחלטות שהתקבלו בעניין סדרי חופשותיו של העותר.

עותק מהחלטה זו, ביחד עם העתירה, יועבר לעיון הסנגוריה הציבורית שתשקול את בקשת האסיר לייצוג באמצעותה.

המזכירות תזמן את העותר באמצעות שב"ס וכן את ב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ד' תמוז תשע"ז, 28 יוני 2017, בהעדר הצדדים.
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